
Specifikace

Napájecí adaptér HP 90 W USB-C

Snadné nabíjení (AC) prostřednictvím portu USB-C™

S napájecím adaptérem HP USB-C 90 W můžete napájet a nabíjet svůj notebook  přes jeho port USB-C™.

Snadné použití
Připojte jeden konec adaptéru do portu USB-
C™ na zařízení  a napájecí vidlici (AC) do
síťové zásuvky.

Výkon na cesty
Vezměte si malý adaptér s sebou do
přepravního pouzdra spolu se zařízením,
abyste ho mohli nabíjet prakticky kdekoli.

Prvotřídní podpora
Jednoletá omezená záruka vám poskytne
klid na práci.

1

1



Specifikace

Napájecí adaptér HP 90 W USB-C

Kompatibilita Kompatibilní s HP EliteBook 1040 G4

Rozměry produktu 129,5 x 65,5 x 28,5 mm

Rozsah provozní teploty 32 až 95 °F (0 až 35 °C)

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Napájecí adaptér HP 90 W USB-C; Dokumentace

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 2LN85AA

Informace o objednávce 191628558490

Popis konektoru USB Type-C™



Specifikace

Napájecí adaptér HP 90 W USB-C
Poznámky pod čarou se zprávami

 Informace o kompatibilitě najdete ve stručných specifikacích produktu.
 

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Všechna práva vyhrazena. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených záručních
podmínkách k jednotlivým produktům. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

4AA7-3485 Březen 2021
DOC-M

1


